様式第１号（第７条関係）
                                                            　　　年　　月　　日

　四万十市長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
                                        （法人及び任意団体等の場合は、代表者氏名）

四万十市空き店舗対策事業費補助金（空き店舗出店支援事業）交付申請書

　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金　　          円の交付を申請します。

１　事業形態　　{①新規創業　②事業拡大　③情報発信基地・コミュニティ施設}

２　開業予定場所

３　事業内容

４　工事着手・完了予定日　　着手　　　年　　月　　日　　完了　　　年　　月　　日

５　開業予定日　　　　　　　　年　　月　　日

６　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

７　添付書類　　　　　(1) 推薦書（様式第２号）
(2) 工事請負内訳書又は工事見積内訳書
　　　　　　　　　　　(3) 改装工事の設計図面又は平面図
　　　　　　　　　　　(4) 開業予定場所の位置図及び店舗の現状写真
　　　　　　　　　　　(5) 空き店舗等の状況確認書
　　　　　　　　　　　(6) 店舗等賃貸（仮）契約書の写し
　　　　　　　　　　　(7) 事業計画書及び簡易資金繰予定表
　　　　　　　　　　　(8) 住民票謄本の写し（個人及び任意団体の場合）
　　　　　　　　　　　(9) 法人登記簿謄本の写し（法人の場合）
　　　　　　　　　　　(10)納税証明書(四万十市税に係るもの)
　　　　　　　　　　　(11)許認可、資格等の確認書類
（注）１の｢事業形態｣について申請内容に該当しないものは、二重線で削除してください。

様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

四万十市長　様

推薦者
　　　　　　　　　　　　印

推薦書

四万十市の商店街の空き店舗を活用して新規創業や事業拡大等を行おうとする下記の者については、事業を実施するのに適任であり、（　　　　　　　　）として推薦します。

記

（１）空き店舗を活用して新規創業や事業拡大等を行う者の氏名等

住所

　　　氏名
　　　　　（法人及び任意団体の場合は代表者名を記入）

（２）活用しようとする空き店舗の所在地

　　住所

様式第３号（第８条関係）
番　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　様

四万十市長　　　　　　印

四万十市空き店舗対策事業費補助金交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで交付申請がありました四万十市空き店舗対策事業費補助金については、下記のとおり交付することに決定しましたので、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

１　補助金交付決定金額　　　金　　　　　　　　円

２　交付の条件
(1) 四万十市空き店舗対策高事業費補助金交付要綱を遵守すること。
(2) この決定通知に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還させることがある。
(3) この補助金については、本市職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

様式第４号（第９条関係）
　年　　月　　日

四万十市長　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（法人及び任意団体等の場合は、代表者氏名）

四万十市空き店舗対策事業費補助金（空き店舗出店支援事業）事業変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　　第　号で交付決定（又は変更決定）がありました四万十市空き店舗対策事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

          　　　　　円

            　　 円

      　円

（注）変更内容を確認することができる設計書や参考となる資料等を添えてください。

様式第５号(第10条関係)
　年　　月　　日

　四万十市長　　　　　　　　　　様

　　                                    　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
    　　                                      （法人及び任意団体の場合は代表者）

四万十市空き店舗対策事業費補助事業（空き店舗出店支援事業）{中止・廃止}申請書

　四万十市空き店舗対策事業費補助金について、下記のとおり事業の{中止・廃止}をしたいので、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第11条の規定により申請します。

記

１　{中止・廃止}の年月日

２　{中止・廃止}の理由

（注）参考となる資料を添付すること。
　　　申請様式において、{中止・廃止}のいずれか申請内容に該当しないものについては、
二重線で削除してください。

様式第６号（第14条関係）
                                                          　　　　年　　月　　日

  四万十市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名   　　 　  　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人及び任意団体の場合は代表者）

四万十市空き店舗対策事業費補助金(空き店舗出店支援事業)実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定（又は変更決定）がありました四万十市空き店舗対策補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第14条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　年　　月　　日

４　添付書類　　　　・店舗の現況写真
　　　　　　　　　　・店舗賃貸契約書の写し
　　　　　　　　　　・工事請負契約書の写し
　　　　　　　　　　・改装費の領収書の写し
　　　　　　　　　　・その他

[bookmark: _GoBack]
様式第８号（第14条関係）
　年　　月　　日

　四万十市長　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
（法人及び任意団体の場合は代表者）

四万十市空き店舗対策事業費補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書

  　　年　　月　　日付け　 第　 号で交付の決定（又は変更決定）がありました上記の補助金について、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第14条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

                                          記

	補助金交付決定額

                       円

	実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等

（ａ）
                       円

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等

（ｂ）
                       円

	補助金返還相当額

（ｂ）－（ａ）
                       円

（注）参考となる資料を添付してください。
様式第９号（第15条関係）
                                                              　　年　　月　　日

  四万十市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
（法人及び任意団体の場合は、代表者）

四万十市空き店舗対策事業費補助金交付請求書

　年　　月　　日付け　　 第　 号で交付決定（又は変更決定）がありました四万十市空き店舗対策補助金について、四万十市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第15条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

                                   記

１　補助金交付請求金額　　　金　　　　　　　　　円

	２　補助金の振込先

	金融機関名
	　　　　　銀行　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ書き）